
 1

NUM. DOC. 36/2002       NUM.MECC. 200202534/93  
 

CITTA’ DI TORINO 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI CIRCOSCRIZIONE 10 

 MIRAFIORI SUD 
 
OGGETTO: C.10 – ART. 42 COMMA 2 – APPROVAZIONE PROGRAMMA DELLE 
ATTIVITA’ 2002 DEL CENTRO D’INCONTRO DI VIA NEGARVILLE N. 8/3 PER UNA 
SPESA PRESUNTA DI EURO 1900,00. 
 

Il Presidente Maurizio TROMBOTTO, di concerto con il Coordinatore della V Commissione 
Luciano CAMARDA, riferisce: 
 

In data 19 marzo 2002 è pervenuto alla Circoscrizione il programma delle attività socio – 
aggregative che il Comitato di Gestione del Centro d’Incontro di via Negarville n. 8/3 intende 
realizzare nell’anno 2002 e che deve essere sottoposto, ai sensi dell’art. 3 del Regolamento dei 
Centri d’Incontro della Circoscrizione 10, all’approvazione dell’organo consigliare. 

Le attività proposte si potranno concretizzare all’interno dei seguenti interventi:  
§ Realizzazione di una festa, da effettuarsi presso la Sala Culturale Polivalente di Via 

Negarville n. 32/A, da svolgersi presumibilmente nel mese di maggio p.v., prevedendo 
l’intervento di Banda, Majorettes e di un gruppo che esegua musiche da ballo; 

§ Organizzazione Tornei di carte, svolgimento di almeno n. 4 tornei a premi (ramino – 
pinnacola – scopone – scopa); 

§ Svolgimento di una gita giornaliera in pullman, in una località marina; 
§ Abbonamento ad almeno un quotidiano; 
§ Acquisto di un televisore e relativo abbonamento RAI; 
§ Acquisto di giochi di società quali gli scacchi e la dama; 
§ Festa di Natale con rinfresco. 

La Circoscrizione 10, preso atto del programma, sosterrà economicamente il programma 
complessivo per una spesa complessiva presunta di Euro 1900,00 (IVA compresa se dovuta).  
 

L’iniziativa in oggetto è stata discussa nella riunione di V Commissione permanente di 
Lavoro del 18 febbraio 2002 - Giunta Circoscrizionale del 5 aprile 2002. 
 
Tutto ciò premesso 
 

LA GIUNTA CIRCOSCRIZIONALE 
 
 - Visto il Regolamento del Decentramento approvato con deliberazione del Consiglio                  

Comunale n. 133 (n. mecc. 9600980/49) del 13 maggio 1996 e n. 175 (n.  mecc. 9604113/49) 
del 27 giugno 1996, il quale fra l’altro all’art. 42 comma 2 dispone in merito alle 
“competenze proprie” attribuite ai Consigli Circoscrizionali cui appartiene l’attività in 
oggetto; 

 - Dato atto che i pareri di cui all’art. 49 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli 
Enti Locali approvato con D. Lgs. 267/2000 sono: 
- favorevole sulla regolarità tecnica; 
- favorevole sulla regolarità contabile; 

 
 



 2

PROPONE AL CONSIGLIO CIRCOSCRIZIONALE 
 

1. Di approvare il programma delle attività proposte dal Comitato di gestione del Centro 
d’incontro per l’anno 2002, la cui richiesta fa parte integrante del presente provvedimento 
deliberativo, per una spesa complessiva presunta di Euro 1900,00 (IVA compresa se 
dovuta).  

2. Di riservare a successiva determinazione dirigenziale il relativo impegno di spesa per 
l’affidamento dei servizi menzionati in narrativa.  

3. Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 
comma 4 del T.U. sull’Ordinamento degli Enti Locali approvato con D. Lgs 267/2000. 

 
Al momento della votazione risultano fuori aula i  Consiglieri: Chiazzolla, Deiana, Laino. 

 
Il Consiglio di Circoscrizione con votazione palese per alzata di mano accerta e proclama 

il seguente esito: 
 
    PRESENTI  N. 21 
    VOTANTI  N. 21 
    FAVOREVOLI N. 21 
    CONTRARI  N.  // 
    ASTENUTI  N.  // 
 
Il Consiglio di Circoscrizione 
 

D E L I B E R A 
 

1. Di approvare il programma delle attività proposte dal Comitato di gestione del Centro 
d’incontro per l’anno 2002, la cui richiesta fa parte integrante del presente provvedimento 
deliberativo, per una spesa complessiva presunta di Euro 1900,00 (IVA compresa se dovuta).  

2. Di riservare a successiva determinazione dirigenziale il relativo impegno di spesa per 
l’affidamento dei servizi menzionati in narrativa. 

 
Al momento della votazione dell’I.E. risultano fuori aula i Consiglieri: Calella, Infelise, 
Perillo, Regalbuto, Reverdito. 

3. Il Consiglio di Circoscrizione, con distinto voto palese ed unanime, dichiara il presente 
provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 del T.U. 
sull’Ordinamento degli Enti Locali approvato con D. Lgs 267/2000. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 

 
 

    
 
 

 
 



 3

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


